
 
 

UBND THÀNH PHỐ LONG KHÁNH 

BAN CHỈ ĐẠO THỰC HIỆN  

CHÍNH SÁCH BHXH, BHYT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 736/QĐ-BCĐ 

 

Long Khánh, ngày 25 tháng 8 năm 2023 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành Quy chế hoạt động của Ban Chỉ đạo  

thực hiện chính sách bảo hiểm xã hội, bảo hiểm y tế  

trên địa bàn thành phố Long Khánh 

 

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO THỰC HIỆN CHÍNH SÁCH 

BẢO HIỂM XÃ HỘI, BẢO HIỂM Y TẾ THÀNH PHỐ LONG KHÁNH  

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Nghị quyết số 125/NQ-CP ngày 08/10/2018 của Chính phủ ban hành 

Chương trình hành động của Chính phủ thực hiện Nghị quyết số 28-NQ/TW ngày 

23/5/2018 của Hội nghị lần thứ bảy Ban Chấp hành Trung ương khóa XII về cải cách 

chính sách bảo hiểm xã hội; 

Căn cứ Quyết định số 2276/QĐ-UBND ngày 14/11/2022 của Ủy ban nhân dân 

thành phố Long Khánh về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo thực hiện chính sách bảo hiểm xã 

hội, bảo hiểm y tế trên địa bàn thành phố Long Khánh; 

Xét đề nghị của Bảo hiểm xã hội thành phố - Cơ quan thường trực Ban Chỉ đạo 

thực hiện chính sách bảo hiểm xã hội, bảo hiểm y tế trên địa bàn thành phố Long Khánh 

tại Tờ trình số 20/TTr-BHXH ngày 23/8/2023, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế hoạt động của Ban Chỉ đạo 

thực hiện chính sách bảo hiểm xã hội, bảo hiểm y tế trên địa bàn thành phố Long Khánh. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Thay thế Quyết định số 

1575/QĐ-UBND ngày 30/8/2022 của Ban chỉ đạo thực hiện chính sách bảo hiểm xã hội, 

bảo hiểm y tế trên địa bàn thành phố Long Khánh. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND thành phố; Thủ trưởng các phòng, ban, đơn vị, 

đoàn thể có liên quan; các thành viên Ban chỉ đạo thực hiện chính sách bảo hiểm xã hội, 

bảo hiểm y tế trên địa bàn thành phố Long Khánh và Chủ tịch UBND các xã, phường căn 

cứ quyết định thực hiện./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- BHXH tỉnh Đồng Nai; 

- CT, các PCT. UBND thành phố; 

- Chánh VP, các Phó CVP; 

- Lưu: VT, KGVX. 

TRƯỞNG BAN 

 
 

 

 

                     
PHÓ CHỦ TỊCH UBND THÀNH PHỐ 

                   Tăng Quốc Lập 
 


		2023-08-25T15:43:04+0700


		2023-08-26T17:54:45+0700




